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1. Sınav Tarihleri 

Ders 

Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihleri Derslik Öğretim Elemanı 

ATB 2801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 21.09.2022 10:00-11:00 Multimedya Lab. Rektörlük 

ATB 2802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 21.09.2022  10:00-11:00 Multimedya Lab. Rektörlük 

TİY 2508 Hareket II 19.09.2022  10:30-11:10 Uzaktan Saadet Sevil Uludağ Uyanıker 

TİY 2506 Şan-Şolfej II 19.09.2022  11:30-12:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 3001 Sahne I 20.09.2022  08:30-09:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3007 Oyun İnceleme V 21.09.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 3009 Türk Tiyatro Tarihi I 21.09.2022  16:10-17:00 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 3011 Sahne Uygulaması I 22.09.2022  13:30-14:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3505 Şan-Şolfej III 21.09.2022  08:30-09:00 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 3005 Dünya Tiy. Tar. V 19.09.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 3501 Dans III 23.09.2022   10:30-11:10 Uzaktan Saadet Sevil Uludağ Uyanıker 

TİY 3002 Sahne II 20.09.2022  09:30-10:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY3006 Dünya Tiy. Tar. VI 19.09.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY3008 Oyun İnceleme VI 21.09.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY3010 Türk Tiyatro Tarihi II 21.09.2022  15:30-16:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY3012 Sahne Uygulaması II 22.09.2022  14:30-15:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3505 Oyunculuk Proje (reji) I 23.09.2022-08:30-09:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3504 Dans IV 23.09.2022   11:30-12:10 Uzaktan Saadet Sevil Uludağ Uyanıker 

TİY 3506 Şan-Şolfej IV 20.09.2022  10:30-11:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY4001 Sahne Uygulaması III 19.09.2022  15:30-16:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY4003 Sahne III 21.09.2022  09:10-09:50 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 4005 Dramaturgi I 23.09.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4007 Dünya Tiy. Tar. VII 22.09.2022  15:30-16:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4501 Şan-Şolfej V 20.09.2022  11:30-12:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 4507 Oyunculuk Semineri 20.09.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4009 Türk Tiyatro Tarihi III 23.09.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY4002 Sahne Uygulaması IV 19.09.2022  16:30-17:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY4004 Sahne IV 21.09.2022  11:20-12:00 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 4008 Dünya Tiy. Tar. VIII 22.09.2022  11:30-12:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4010 Dramaturgi II 23.09.2022 08:30-09:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4009 Türk Tiyatro Tarihi III 23.09.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4014 Diploma Çalışması 23.09.2022  15:30-16:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 4502 Şan-Şolfej VI 20.09.2022  14:30-15:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 4504 Kamera Oyunculuk 20.09.2021  15:30-16:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 4508 Tiyatro Semineri 23.09.2022  16:30-17:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 



 

 

 

2. Sınav Tarihleri 

Ders 

Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihleri Derslik Öğretim Elemanı 

ATB 2801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 05.10.2022  10:00-11:00 Multimedya Lab. Rektörlük 

ATB 2802 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 05.10.2022  10:00-11:00 Multimedya Lab. Rektörlük 

TİY 2508 Hareket II 03.10.2022  10:30-11:10 Uzaktan Saadet Sevil Uludağ Uyanıker 

TİY 2506 Şan-Şolfej II 03.10.2022  11:30-12:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 3001 Sahne I 04.10.2022  08:30-09:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3007 Oyun İnceleme V 05.10.2022  13:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 3009 Türk Tiyatro Tarihi I 05.10.2022  16:10-17:00 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 3011 Sahne Uygulaması I 06.10.2022  13:30-14:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3505 Şan-Şolfej III 05.10.2022  08:30-09:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 3005 Dünya Tiy. Tar. V 03.10.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 3501 Dans III 07.10.2022  10:30-11:10 Uzaktan Saadet Sevil Uludağ Uyanıker 

TİY 3002 Sahne II 04.10.2022  09:30-10:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY3006 Dünya Tiy. Tar. VI 03.10.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY3008 Oyun İnceleme VI 05.10.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY3010 Türk Tiyatro Tarihi II 05.10.2022  15:30-16:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY3012 Sahne Uygulaması II 06.10.2022  14:30-15:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3505 Oyunculuk Proje (reji) I 07.10.2022  08:30-09:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 3504 Dans IV 07.10.2022  11:30-12:10 Uzaktan Saadet Sevil Uludağ Uyanıker 

TİY 3506 Şan-Şolfej IV 04.10.2022  10:30-11:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY4001 Sahne Uygulaması III 03.10.2022  15:30-16:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY4003 Sahne III 05.10.2022  08:30-09:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 4005 Dramaturgi I 07.10.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4007 Dünya Tiy. Tar. VII 06.10.2022  15:30-16:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4501 Şan-Şolfej V 04.10.2022  11:30-12:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 4507 Oyunculuk Semineri 04.10.2022  13:30-14:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4009 Türk Tiyatro Tarihi III 07.10.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY4002 Sahne Uygulaması IV 07.10.2022  16:30-17:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY4004 Sahne IV 05.10.2022  11:10-11:50 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 4008 Dünya Tiy. Tar. VIII 06.10.2022  11:30-12:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4010 Dramaturgi II 07.10.2022  08:30-09:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4009 Türk Tiyatro Tarihi III 07.10.2022  14:30-15:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 

TİY 4014 Diploma Çalışması 07.10.2022  15:30-16:10 Kırmızı Salon Filiz Çevik Tan 

TİY 4502 Şan-Şolfej VI 04.10.2022  14:30-15:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 4504 Kamera Oyunculuk 04.10.2022  15:30-16:10 Prova Sahnesi Togay Şenalp 

TİY 4508 Tiyatro Semineri 07.10.2022  16:30-17:10 Yeşil Salon Ezgi Deniz Alpan 


